30.05.2019Г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОАВНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «АХИНСКОЕ» ЗА 2018 ГОД
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ахинское» за 2018 год по доходам в сумме 11543187,10 руб., по расходам в сумме 10900899,19 руб., дефициту (профициту) бюджета в сумме 1448076 руб. и со следующими показателями:
-доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета муниципального образования «Ахинское» за 2018 год согласно приложению №1;
-расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Ахинское» за 2018 год согласно приложению №2;
-расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Ахинское» за 2018 год согласно приложению №3;

-источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета муниципального образования «Ахинское» за 2018 год согласно приложению №4;
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы МО «Ахинское»
С.А.Кускенов